[bookmark: _GoBack]7-ILOVA 
2024 yilda O‘zbekiston Respublikasining Davlat budjetidan moliyalashtiriladigan ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish dasturlarining ijro etilishi to‘g‘risidagi 

MA’LUMOT

	T/r
	Birinchi darajali budjet mablag‘lari taqsimlovchi nomi*
	Obyekt soni
	Rejalashtirilgan mablag‘
	Moliyalashtiril-gan mablag‘
(ming so‘m)
	Bajarilgan ishlar va xarajatlarning miqdori
(ming so‘m)
	Ajratilgan mablag‘ning o‘zlashtirilishi (%)

	
	
	
	Yil boshida uchun tasdiqlangan dastur asosida (ming so‘m)
	Yil davomida
qo‘shimcha ajratilgan mablag‘lar asosida
(ming so‘m)
	
	
	

	1.
	O‘zR Fanlar akademiyasi
	4
	46 745 879
	
	2 312 868
	7 702 861
	17

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	


* Izoh: Davlat budjeti to‘g‘risidagi qonunda belgilangan birinchi darajali budjet mablag‘lari taqsimlovchilar bo‘yicha to‘ldiriladi.

